33F955AA-C50E-4E9F-AE14-3A38FB87F385

CU 34304Serie/Folio:

Fecha: 29/03/2022 17:56:13

Ciudad Adolfo López Mateos, AƟzapán de Zaragoza, MEX, CP 
52928

Expedido:

No. CSD: 00001000000501349616

601-General de Ley Personas MoralesRégimen:

$190.51Subtotal:

Total: $221.00

DOSCIENTOS VEINTIUN PESOS 00/100 M.N.Total con letra:

Total Traslados: $30.49

Traslados: IVA $30.49 (Tasa 0.160000)

Clave Producto/Servicio CanƟdad Clave Unidad/Unidad Descripción Nota Venta Valor Unitario Importe Descuento
50112005-Carne, 
procesada con adiƟvos 1.0 H87-Pieza - MILANESA CON PAPAS 444955 $151.72 $151.72 $0.00